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CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava
Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
5B 26/03/2022 13:24. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(48) MARCELO JOSE DA COSTA BERTAO
(100) THEO MANNA 1 2:01.728 +5.854 14:02:23.449
1 1:37.074 +6.024 13:59:39.595 2 1:55.874 - 14:04:19.323
2 1:33.058 +2.008 14:01:12.653 3 1:56.547 +0.673 14:06:15.870
3 1:32.793 +1.743 14:02:45.446
4 1:33.421 +2.371 14:04:18.867
5 1:31.528 +0.478 14:05:50.395
6 1:31.050 - 14:07:21.445
(24) FERNANDO SOUSA DE CAMARGO PINTO
1 1:56.149 +13.236 14:01:50.978
2 1:46.810 +3.897 14:03:37.788
3 1:46.438 +3.525 14:05:24.226
4 1:46.235 +3.322 14:07:10.461
5 1:45.103 +2.190 14:08:55.564
6 1:45.202 +2.289 14:10:40.766
7 1:45.264 +2.351 14:12:26.030
8 1:42.913 - 14:14:08.943
(22) FERNANDO HENRIQUE MURARI ALVES DA SILVA
1 1:48.166 +4.872 14:00:42.229
2 1:43.867 +0.573 14:02:26.096
3 1:44.581 +1.287 14:04:10.677
4 1:43.294 - 14:05:53.971
5 1:43.672 +0.378 14:07:37.643
(2) ALFREDO BRANCO NOVAES
1 1:54.726 +10.266 14:01:50.923
2 1:46.045 +1.585 14:03:36.968
3 1:46.806 +2.346 14:05:23.774
4 1:44.725 +0.265 14:07:08.499
5 1:44.670 +0.210 14:08:53.169
6 1:44.618 +0.158 14:10:37.787
7 1:44.460 - 14:12:22.247
(43) LUCAS ARANEO
1 1:56.793 +11.696 14:01:50.329
2 1:46.331 +1.234 14:03:36.660
3 1:47.001 +1.904 14:05:23.661
4 1:46.419 +1.322 14:07:10.080
5 1:45.097 - 14:08:55.177
6 1:45.353 +0.256 14:10:40.530
7 1:45.930 +0.833 14:12:26.460
(51) MATEUS HENRIQUE S. LUCCA
1 2:05.081 +19.178 14:00:53.634
2 1:48.712 +2.809 14:02:42.346
3 1:46.055 +0.152 14:04:28.401
4 1:46.880 +0.977 14:06:15.281
5 1:46.868 +0.965 14:08:02.149
6 1:47.121 +1.218 14:09:49.270
7 1:45.903 - 14:11:35.173
(35) JOSE ROBERTO MARIA LEITE FILHO
1 2:13.026 +24.862 14:00:54.716
2 2:01.630 +13.466 14:02:56.346
3 1:57.497 +9.333 14:04:53.843
4 1:54.758 +6.594 14:06:48.601
5 1:52.493 +4.329 14:08:41.094
6 1:51.073 +2.909 14:10:32.167
7 1:49.680 +1.516 14:12:21.847
8 1:48.164 - 14:14:10.011
(10) CHARLES DOS SANTOS FRANGA
1 1:50.401 - 13:59:54.494
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